

Nowości na rynku

Amortyzatory Bilstein



Więcej na stronie:
www.e-autonaprawa.pl

Amortyzatory firmy Bilstein z serii Replacement mają tę samą jakość, co egzemplarze przeznaczone na pierwszy montaż w fabrykach samochodów. Linię tworzą jedno- i dwururowe modele B2 i B4 (B4 zawiera również moduł zawieszenia pneumatycznego opracowany wspólnie z firmą Mercedes-Benz).

Seria Performance obejmuje modele B6, B8, B12, B14 i B16. Każdy z nich nadaje za-

wieszeniu inną charakterystykę przy zachowaniu optymalnej przyczepności do podłoża. Dzięki zestawowi gwintowanego B16 PSS10 kierowca ma możliwość wyboru twardości zawieszenia w 10-stopniowej skali. Uzupełnieniem oferty amortyzatorów Replacement i części Performance są sprężyny Bilstein B3. Katalog online produktów tej marki dostępny jest na stronie: www.bilstein-amortyzatory.pl

Nowy katalog Delphi

Firma Delphi Product & Service Solutions opublikowała nowy katalog części z grupy zarządzania silnikiem, układów zapłonowych i paliwowych. Obejmuje on 327 no-

wych elementów, w tym: 35 czujników ABS, 28 modułów paliwowych, 1 pompę paliwa, 61 cewek zapłonowych, 7 czujników temperatury płynu chłodzącego, 36 sond lambda, 43 czujniki położenia wałka rozrządu i wału korbowego, 81 przepływomierzy powietrza, 16 czujników położenia przepustnicy, 19 czujników ciśnienia oleju. Pokrywają one zapotrzebowanie ponad 8 tysięcy modeli pojazdów. Katalog zawiera rozdział z informacjami o wprowadzonych nowościach, pełne dane dotyczące modeli pojazdów, w jakich mogą być one zastosowane, parametry techniczne i dokumentację fotograficzną.

Dostępny jest też w wersji online na stronie: delphicat.com

Autek W3D



Autek W3D jest innowacyjnym urządzeniem do pomiaru i regulacji geometrii w technologii 3D, oferowanym przez firmę WSOP. Może ono pracować zarówno na kanale diagnostycznym, jak i z wykorzystaniem podnośnika (nożycowego bądź czterokolumnowego).

Ruchoma belka z kamerami pozwala na ustawienie wysokości pomiaru w zakresie od 900 do 2000 mm. Oznacza to, że mechanik może

dokonywać regulacji w wygodnej pozycji, przy w pełni uniesionym pojeździe.

Pomiar odbywa się szybko z uwagi na brak konieczności każdorazowego przeprowadzania kompensacji bicia obręczy koła. Cała procedura trwa nie więcej niż 5 minut i obejmuje szybki pomiar: zbieżności, różnicy kątów skrętu, rozstawu kół oraz osi; wykrywa także zróżnicowanie wymiarów ogumienia. wsop.pl

Aktualizacja oprogramowania Magneti Marelli

Firma Magneti Marelli przygotowała nowe wydanie oprogramowania do testera TPMS Connect, oznaczone symbolem 3.60. Może ono zostać za-

instalowane po wybraniu w sterze opcji aktualizacji. Zmiany wprowadzone do oprogramowania obejmują m.in. nowe funkcje, obsługę komunikacji

przez interfejs Bluetooth, usunięcie błędów poprzedniego wydania oraz nową bazę danych (wersja 14.00). www.magnetimarelli-checkstar.pl



Preparat McKenic

Firma Ceramizer oferuje uniwersalny środek odrdzewiający i konserwujący McKenic w opakowaniu o pojemności 400 ml.

Preparat ten smaruje, czyści, odrdzewia, zabezpiecza przed korozją i penetruje. Jest hydrofobowy, izoluje (zapobiega zwarciom elektrycznym), likwiduje skrzypienie. Jest też nietoksyczny. Wy-



korzystają go wojska krajów należących do paktu NATO. www.ceramizer.pl

Biuletyn Nissens News

W styczniowej jego edycji opisano 52 najnowsze referencje. W segmencie klimatyzacji są to m.in. kondensory do aut: Dodge Nitro (07-), Ford Eco Sport (13-), Ford Fiesta (12-), Ford Transit Courier (14-), Honda Pilot (09-), Infiniti FX35 (08-), Lexus RX 350 (07-), Nissan Pathfinder (05-), Nissan Qashqai (13-), Opel Insignia (08-), Opel Meriva A (03-), Toyota Highlander (00-), Toyota Auris (12-) oraz Toyota Camry (11-) 2.5i Hybrid. Ponadto dział klimatyzacji wzbogacił nowe sprężarki do BMW 5 E60 (03-), Range Rovera (87-), Toyoty Corolli (01-) i Hondy Insight (10-) z silnikiem 1.3i Hybrid.

Asortyment chłodnic silnika został poszerzony o referencje do aut: BMW X5 E53 (00-), BMW X5 E70 (07-), Daihatsu Terios (00-), Lexus GS III (05-), Opel Agila B (08-), Renault Clio IV (13-), Toyota Hi-Ace (01-), Toyota Highlander (08-), Toyota Hi-Lux (01-) i Subaru Forester (12-) 2.0i Turbo.

Uzupełnieniem nowości są dmuchawy kabinowe do Subaru Pleo (98-), Toyoty Dyna (02-), Audi A4 (07-), intercooler do Renault Twingo II (07-) oraz chłodnica oleju VW do Golfa V (03-) 1.6i-2.0FSI-TFSi, a także nagrzewnica do Nissana Qashqai (07-) oraz wentylator do Renault Kangoo I (98-). www.nissens.com.pl

Sentech do Toyoty Levin

Marka Sentech oferuje zestaw przewodów zapłonowych do samochodu Toyota Levin. Wiązka składa się z czterech przewodów wykonanych z kabla ferromagnetycznego typu *wire wound* o średnicy 7 mm.

Komplet przeznaczony jest do modelu GTZ z silnikiem 4AGZE o pojemności 1.6 l z 1993 r. Zamówienia na inne nietypowe przewody można składać na stronie:

www.sentech.pl/zamow-nietypowe-przewody



Nowe klucze Stix Tire Tool

Firma Global Traders poszerza swój asortyment kluczy planetarnych, przekładniowych. Nowymi pozycjami są:

- ▶ klucz planetarny (przekładniowy) STT-2S Two-Speed z przełożeniem 1:58/1:3 i momentem obrotowym 5800 Nm;
- ▶ klucz planetarny (przekładniowy) STT-78 z przełożeniem 1:78 i momentem obrotowym 8000 Nm;
- ▶ klucz planetarny (przekładniowy) STT-68 z przełożeniem 1:68 i momentem obrotowym 6800 Nm;

▶ klucz planetarny (przekładniowy) STT-58 z przełożeniem 1:58 i momentem obrotowym 5800 Nm. www.felgeo.pl



Książki WKŁ w e-autonaprawie

10%
taniej

- ✓ Wejdź na stronę: www.e-autonaprawa.pl
- ✓ Wybierz przycisk KSIĄŻKI
- ✓ Przejrzyj katalog
- ✓ Zaznacz interesujące Cię pozycje
- ✓ Kup, nie odchodząc od komputera!

